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NO Pertenecientas a aste Colegio
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m13 MODA
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16 PP
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w27 PPT

w28 GENS

m28 OD
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DISTRITO NACIONAL

575-ESTACION DE BOMBEROS CORONEL FRANCISCO DESANGLES, AVENIDA
CORONEL JUAN MARIA LORA F. ESTACION NO. 4
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DOSCIENTOS NOVENTA Y DOS
VOTOS NULOS DIEZ
BOLETAS OBSERVADAS CERO
TOTAL VOTOS EMITIDOS TRESCIENTOS DOS
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